
Prefeitura Municipal de Dom Silvério - CNPJ: 18.297.226/0001-61

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 12/2016

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 332.516,64 0,00 0,00 0,00 6.605,77 325.910,87
02 332.516,64 0,00 0,00 0,00 1.894,93 324.015,94
03 332.516,64 0,00 0,00 0,00 6.322,76 317.693,18
04 332.516,64 0,00 0,00 0,00 6.353,14 311.340,04
05 332.516,64 0,00 0,00 0,00 3.287,38 308.052,66
06 332.516,64 0,00 0,00 0,00 2.023,90 306.028,76
07 332.516,64 0,00 0,00 0,00 1.516,76 304.512,00
08 332.516,64 0,00 0,00 0,00 1.882,56 302.629,44
09 332.516,64 0,00 0,00 0,00 3.250,29 299.379,15
10 332.516,64 0,00 0,00 0,00 2.352,65 297.026,50
11 332.516,64 0,00 0,00 0,00 2.228,16 294.798,34
12 332.516,64 90.156,54 0,00 0,00 2.368,93 382.585,95

3.990.199,68 90.156,54 0,00 0,00 40.087,23 382.585,95
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